ПРОТОКОЛ № 03/01

Заседания Контрольной комиссии Некоммерческого Партнерства «Саморегулируемая

организация Некоммерческое Партнерство по содействию регламентации деятельности в

области строительства, реконструкции и капитального ремонта»

(НП «СРО НПРиКРстрой»)

г. Красноярск                                                                                                       03 марта 2011 года

Место проведения: г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 103.

На заседании присутствуют члены Контрольной комиссии:

Председатель комиссии - Сашко М.П.

Члены комиссии:

Ильинов В.П., Музыченко Н.А., Степанченко П.И., Фисков Н.А., Корзун О.В..

Протокол ведет Климанов В.О. – инспектор КЭО НП «СРО НПРиКРстрой».

Повестка дня:

Рассмотрение результатов проверок организаций: ООО «ПСК», ООО «ВЕКТОР-ПЛЮС», ООО

«ФАСАД-БаЗиС», ЗАО «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЙ ПОЕЗД - 276», ООО «Колорит»,

ООО «СтройТехМонтаж», ОАО «Нефтестройсервис», ООО строительная компания «Галикон»,

ООО трест «Красноярскалюминстрой», ООО Инвестиционно-строительная компания

«ОМЕГА», ООО «Эконом-Строй», ЗАО «Кода-ТЕК», ООО «Оптимум», ООО «Престиж –

Строй», ООО «ТОРНАДО», ООО «Зодчий», ООО «Промоборудование», ООО «Красноярская

Строительная Компания», ООО «Формула Строительства Красноярья», ООО «СибКром», ООО

«Строй-ТЭК», ООО СК «Енисей», ОАО «Водмонтаж», ООО ПКФ «СибВуд», ООО ПО

«Строительный стандарт», ООО «Ремстройком», ОАО «Сельэлектрострой», ООО

«Строительная Инициатива», ООО  «Центр-строй», ООО «Группа предприятий

СибТрансСтрой», ООО «Авангард», ООО «ФОН», ООО Научно-производственное

объединение «ПУЛЬСАР», ООО ИК «Роса», ООО «Инвент», ООО «Руслан-Строй», ООО

«Строитель-6», ООО ПКФ «Комплекс», ООО «ПСК «Примастрой», ООО «Фирма

Енисейстрой», ООО «Строительная компания «Аркада 21», ООО 3КМУ ЗАО

"Востоксантехмонтаж», ООО ПСК «Сибирь», ЗАО «Красноярское строительное управление

«Сибтеплоизоляция», ООО «Строительная компания «Строй-Импульс», ООО СФ

«Сибмонтаж», ООО «СтройСервис», ООО «Вектор-21», ООО «РСУ№2», ООО «Инджилстрой»,

ООО "Строительная Компания-Конструкция», ООО «Строитель-95», ООО «Борус», ООО

«ТехПолимерСтрой», ООО «ДомОкон» являющихся членами НП «СРО НПРиКРстрой» и

принятие соответствующих решений по их результатам.

Решения по вопросам повестки дня принимаются простым большинством голосов членов

Контрольной комиссии, присутствующих на заседании.

Слушали: инспектора КЭО НП «СРО НПРиКРсторй» – Климанова В.О., о результатах

проведенных проверок организаций являющихся членами НП «СРО НПРиКРстрой».

Решили:

1) Принять к сведению, что по результатам проведенных проверок: ООО «ПСК», ЗАО

«СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЙ ПОЕЗД - 276», ООО «Колорит», ООО «СтройТехМонтаж»,

ОАО «Нефтестройсервис», ООО строительная компания «Галикон», ООО трест

«Красноярскалюминстрой», ООО Инвестиционно-строительная компания «ОМЕГА», ЗАО

«Кода-ТЕК», ООО «Оптимум», ООО «Зодчий», ООО «Промоборудование», ООО «Формула

Строительства Красноярья», ООО «Строй-ТЭК», ОАО «Водмонтаж», ООО ПО «Строительный

стандарт», ООО «Ремстройком», ОАО «Сельэлектрострой», ООО «Строительная Инициатива»,

ООО «Центр-строй», ООО «Группа предприятий СибТрансСтрой», ООО «Авангард», ООО ИК

«Роса», ООО «Руслан-Строй», ООО «Строитель-6», ООО ПКФ «Комплекс», ООО «Фирма

Енисейстрой», ООО «Строительная компания «Аркада 21», ООО 3КМУ ЗАО

"Востоксантехмонтаж», ООО ПСК «Сибирь», ЗАО «Красноярское строительное управление

«Сибтеплоизоляция», ООО «СтройСервис», ООО «Вектор-21», ООО «РСУ№2», ООО

«Инджилстрой», ООО "Строительная Компания-Конструкция», ООО «Строитель-95», ООО

Научно-производственное объединение «ПУЛЬСАР» - замечаний нет.

2) ООО «ФАСАД-БаЗиС» - устранить замечание, по акту проверки от «08»декабря 2010 г.,

предоставив пакет документов для замены свидетельства о допуске на виды работ в

соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ от 30.12.2009 года № 624.

Результаты голосования: «За» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет

Решение принято.

3) В связи с отсутствием действующих свидетельств о допуске к видам работ у организаций:

ООО «Эконом-Строй», ООО «Престиж – Строй», ООО «ТОРНАДО», ООО «Красноярская

Строительная Компания», ООО «СибКром», ООО СК «Енисей», ООО ПКФ «СибВуд», ООО

«ФОН», ООО «ПСК «Примастрой», ООО «Строительная компания «Строй-Импульс», ООО

«ТехПолимерСтрой», ООО «ДомОкон», ООО «Борус», - проверка не проведена.

4) Проверка ООО «ВЕКТОР-ПЛЮС», ООО «Инвент», ООО СФ «Сибмонтаж» не проведена в

связи с прекращением членства и добровольном выходе из состава членов Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии

НП «СРО НПРиКРстрой»                                                                                       М.П. Сашко